Главе городского округа - главе
администрации Верещагинского
городского округа Пермского края
С. В. Кондратьеву
от

(застройщик, наименование организации, предприятия)

(юридический и почтовый адрес)

(Ф.И.О. руководителя, телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на строительство
объекта капитального строительства

Прошу выдать разрешение на строительство/реконструкцию:_________
__________________________________________________________________
                                                                                      (нужное подчеркнуть)
[bookmark: _GoBack]
на земельном участке по адресу:__________________________________________
______________________________________________________________________
кадастровый номер:
(кадастровый номер участка)
сроком на:
(прописью - лет, месяцев)
Право пользования земельным участком (зданием, помещением) закреплено
__________________________________________________________________
(наименование и номер документа на право собственности, владения, пользования, распоряжения)
от ______________ ______г. №_________________, номер государственной регистрации прав от ________________ _______ г. №_________.
Проектная документация на строительство (реконструкцию) объекта разработана________________________________________________________

(наименование проектно-изыскательской, проектной организации, почтовый адрес, телефон)
на основании градостроительного плана земельного участка от _____________
________ г. №________, утвержденного________________________________
__________________________________________________________________
(наименование и реквизиты правового акта)
Положительное заключение экспертизы проектной документации получено от __________________ _____г. №______.
Реквизиты проекта планировки и проекта межевания территории (при получении разрешения на строительство (реконструкцию) линейных объектов):
проект планировки территории от _____________ ______ г. № _____________
проект межевания территории от _____________ _______ г. №_____________.
Основные показатели объекта:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Основные этапы работ:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
Обязуюсь обо всех изменениях, приведенных в проекте и настоящем заявлении, и проектных данных сообщать в Управление имущественных, земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинского городского округа Пермского края.
В соответствии со ст. 51 Градостроительного кодекса РФ прилагаю следующие документы:
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________.
	Даю свое согласие на обработку моих персональных данных____________
                                                                                                                          (подпись)
Застройщик:

	(должность)

	(подпись)

	(имя, отчество, фамилия)

М.П.

	20